ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 90

________________

25.11.2010

26- е собрание II-го созыва
	О заключении соглашения органа  местного самоуправления Межениновского сельского поселения с органом местного самоуправления муниципального района  о передаче ему осуществления  части своих   полномочий    на 2011 год

        В соответствии с п. 4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Заключить органу  местного самоуправления Межениновского сельского поселения соглашение   с органом местного самоуправления муниципального района  о передаче ему осуществления в  2011 году  части своих   полномочий    согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Совета Межениновского сельского поселения от 29.12.2009 года  № 69 «О передаче отдельных полномочий муниципальным образованием «Межениновское сельское поселение»  на уровень муниципального образования «Томский район» на 2010 год».

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания  и опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков

И.О. Главы  поселения

(Главы Администрации)

  О.А. Чумерина
                     Приложение  к решению

                    Совета Межениновского

                    сельского поселения

                                                                                            от 25.11.2010  № 90
ПЕРЕЧЕНЬ

части полномочий, передаваемых  органом  местного самоуправления Межениновского сельского поселения на уровень органа  местного самоуправления муниципального района
1. Инженерно-техническое обеспечение в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения потребителей населенных пунктов поселения, водоотведения.

2. Исполнение полномочий по реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185 ФЗ            «О фонде содействия по реформированию жилищно-коммунального хозяйства». (Разработка и утверждение программ по капитальному ремонту многоквартирных домов и по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, непосредственное участие в их реализации, осуществление финансирования выполненных работ по указанным программам).

с.  Межениновка